Grankulla svenska pensiondrers styrelse ar 2017

Ordforande
Viceordférande
Sekreterare
Skattmastare
Informator
Resekoordinator
Programansvarig
IT-ansvarig
IT-handledare

Marianne Svartback
Magnus Diesen
Anna-Greta Liljeroth
Yrsa Lannert

Filip Hamro-Drotz
Carita Skogstrom
Benita Sundstrom
Clas Bergring

Kaj Kankaanpaa

marianne.svartback@kolumbus.fi

magnus@diesen.org
annagreta.lilieroth@gmail.com
yrsa.lannert@elisanet.fi
filip.hd @iki.fi
c.skogstrom@gmail.com
benita.sundstrom@welho.com
clas.bergring@gmail.com
kaj.kankaanpaa@gmail.com

050 370 4285
040 500 6540
040 5735862
040 746 3464
040 5108317
050 3003905
040 7521100
050 0461438
040 7236202

Medlemsavgiften, 13 € per person, forfaller till betalning den 23 januari 2017.

OBS!

Anteckna medlemmens namn i Meddelande-rutan ifall betalaren ar
annan an medlem. Detta galler naturligtvis inte par med samma

slaktnamn.

Mottaga-  Aktia FI72 4055 2950 0656 90

rens konto

Mottagare Grankulla svenska pensionarer r.f.

Betalare Meddelande
Underskrift Referens 1708
Fran konto Forfallodag
23.01.2017 €
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